2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.11.2022                                                                                                       № 413

О внесении изменений в приложение,
утверждённое распоряжением
администрации городского округа
г.Бор от 20.08.2013 № 220

1. Внести следующие изменения в приложение, утверждённое распоряжением администрации городского округа г. Бор от 20.08.2013 №220 «Об утверждении перечня муниципальных служащих администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере благоустройства и форм документов» (в редакции распоряжения от  24.04. 2018 №182):
1.1. Перечень муниципальных служащих администрации городского округа г. Бор, в должностные обязанности которых входит осуществление контрольных функций, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных главой 3. Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области дополнить пунктами следующего содержания:
 «п.21. Заведующий отделом муниципального контроля в сфере благоустройства Управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор;
п.22. Главный специалист отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор;
п.23. Ведущий специалист отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор.»
2. При необходимости внести соответствующие изменения и дополнения в должностные инструкции.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и на  официальном сайте www.borcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор                         А.Г. Ворошилова.

Глава местного самоуправления                                                                 А.В. Боровский

М.Н. Пахомов
3-71-64